Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU
CAMARA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

Av. Três Poderes, Nº 276–Centro–CEP. 68.680-000–Tomé-Açu–Pará – CNPJ 04.752.671/0001-60

TERMO DE REFERENCIA

 1. DA AQUISIÇÃO

1.1. Trata-se de PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS, COM VISTA DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU/PA, por meio de procedimento licitatório na modalidade Pregão, do

tipo PRESENCIAL, financiada com recursos de cada secretaria demandante.

1.2. As empresas a serem contratadas deverão Prestar Os Serviços Abaixo Relacionados, de

forma parcelada, em um período de 12 (Doze) meses:

IT
EM

ESPECIFICAÇÕES UND
.

QUANT
.

V. UNIT.
(R$)

V.
TOTAL
(R$)

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇA

mês 12 3.600,00

02 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE

PEÇAS EM APARELHOS DE AR

CONDICIONADO (SPLIT) E

REFRIGERADORES EM GERAL

Mes  12 7.500,00

TOTAL GLOBAL

Atenciosamente,

                                                                                  Tomé-Açu/PA. 21 de Novembro de 2023.

ANDREIA NASCIMENTO DE SOUZA

PRESIDENTE DA CPL

		2025-06-02T10:18:48-0300
	ANDREIA NASCIMENTO DE SOUZA:05255397270